[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
10 июня 2025 г.

№ 22
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.11.2022 № 46 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пениковское сельское поселение»
Руководствуясь требованиями п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведенной паспортизацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, совет депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района
РЕШИЛ :

1. Изложить таблицу перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пениковское сельское поселение в новой редакции, согласно приложению № 1.
2.  Внести изменения перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пениковское сельское поселение:

2.1.  Изменить протяженность дороги, улица Дамбовская дер. Пеники, п.2.9 Перечня;

2.2. Дополнить Перечень следующими дорогами, в соответствии с приложением №1:

деревня Пеники, п. 2.20 Проезд № 17 (от стадиона до контейнерной площадки), п. 2.21 Проезд №18 (от ул. Новая до ПВ), п. 2.22 ул. Ромашковая;

деревня Лангерево, п. 10.8 Проезд №19 (от ул. Заводская, до ул. Озерковая),, п. 10.9 дорога Кладбище;
деревня Ускуля, п. 13.2 Проезд №20 (от региональной дороги до д. Кукушкино);
деревня Кузнецы, п. 15.4 Проезд №21 (от региональной дороги до ул. Цветочная), п. 15.5 ул. Бронзовая, п. 15.6 ул. Медная;
деревня Кукушкино, п. 18.2 ул. Озерная, п. 18.3 ул. Речная.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании "Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)" и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru .

4. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Пениковского сельского поселения

   В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown